Prevod nehnuteľnosti v zmysle tejto zmluvy schválilo Mestské zastupiteľstvo v Komárne 

na svojom zasadnutí dňa 15.12.2022, uznesením č. 61/2022. 

II. 
Cena predmetu zmluvy 

1.  Kúpna cena nehnuteľnosti uvedenej v čl. I bod 1 tejto zmluvy je 2376,00 EUR (slovom: 

dvetisíctristosedemdesiatšesť EUR), t. j. kúpna cena pozemku za 100% z platnej BDÚ 
(v danej lokalite 44,00 EUR/m2).  

2. Kúpnu cenu v celkovej výške 2376,00 EUR (slovom: dvetisíctristosedemdesiatšesť EUR) 

sú kupujúci  povinní zaplatiť v lehote 30 dní odo dňa doručenia návrhu kúpnej zmluvy, a to 
bezhotovostným prevodom na bankový účet predávajúceho.  

III. 
Vyhlásenie zmluvných strán 

1.  Predávajúci vyhlasuje, že je výlučným vlastníkom predávanej nehnuteľnosti uvedenej

[...]

Kupujúci vyhlasujú, že sa pred uzatvorením kúpnej zmluvy  oboznámili  so stavom   

predmetu zmluvy, v tomto stave ho kupujú od predávajúceho do bezpodielového 
spoluvlastníctva manželov.  

IV. 

Ostatné dojednania 

1. Kupujúci sú ďalej povinní uhradiť sumu vo výške 16 mesačného nájomného, t. j. 

475,20 EUR (slovom: štyristosedemdesiatpäť EUR a dvadsať centov), z titulu 
bezdôvodného obohatenia za užívanie pozemku - predmetu zmluvy bez právneho titulu.   

2. Kupujúci sa zaväzujú uhradiť sumu 475,20 EUR (slovom: štyristosedemdesiatpäť EUR 

a dvadsať centov) spolu s kúpnou cenou za predmet zmluvy, a to v lehote 30 dní odo dňa 
doručenia návrhu kúpnej zmluvy, bezhotovostným prevodom na bankový účet 
predávajúceho. 

3.  Zmluvné strany sa dohodli že správny poplatok za podanie návrhu na vklad vlastníckeho